CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979. Centro. CEP: 96600-000. Canguçu – RS
Telefone: (53) 3252-1528. http://camaracangucu.rs.gov.br/

DECRETO LEGISLATIVO Nº 421, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

CONCEDE COMENDA MULHER CIDADÃ
CANGUÇUENSE PARA CAROLINE TORRES
HOFFMANN.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica e pela Resolução Nº 034/2008 – Regimento Interno, e
em conformidade com disposto no Art. 36 da Lei Municipal nº 4.836 de 02/07/2019,

FAÇO SABER que o plenário aprovou a proposição de autoria da Mesa
Diretora, e eu PROMULGO o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - Fica concedida a Comenda Mulher Cidadã Canguçuense para:
CAROLINE TORRES HOFFMANN, pelos relavantes serviços prestados na área da saúde,
em especial, quando a frente da Terceira Coordenadoria Regional de Saúde, de julho
de 2019 até janeiro de 2022, passando todo período da Pandemia dando suporte aos
municípios da região.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação

SALA DE SESSÕES JOAQUIM DE DEUS NUNES
Canguçu/RS

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI
Presidente

Registre-se e Publique-se.

LEANDRO GAUGER EHLERT
Primeiro-Secretário

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IA

N
O

 Z
A

N
E

T
T

I B
E

R
T

IN
E

T
T

I e
 L

E
A

N
D

R
O

 G
A

U
G

E
R

 E
LH

E
R

T
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
15

C
-8

29
D

-C
11

9-
B

6F
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

15
C

-8
29

D
-C

11
9-

B
6F

E